Land. habet sub se has metropoles inferius annotatas et hos
Jerusalem. g^ifFraganeos

:

Ebronensem, Liddensem, Aschalonensem.

Archiepiscopus Tyrensis hos habet suftVaganeos ;

Achonensem, Sydoniensem, Beritensem, Panten-

sem.

Archiepiscopus Csesariensis hunc habet suffraga-

neum :

Sebastenum, quse civitas Sebastea dicitur et alio

nomine Samaria.

Archiepiscopus Nazarenus hunc habet sufFraga-

neum : Tyberiadensem.

Archiepiscopus Petracensis.

Summa, unus Patriarcha, archiepiscopi quatuor,

episcopi vero novem.

The Holy

Tyre.

Csesarea.

Nazareth.

Antioch.

S. Job.
xxi. 1 1.

Tarsus.

Edessa.

In Antiocheno patriarchatu sunt cliii. ecclesia? cathe-

drales ad instar illius evangelici, Implehim est rete

magnis piscihus cliii. De his istis temporibus hos

habuit archiepiscopos, qui inferius annotantur ; hos

autem suffraganeos :

Laodicensem, Gabulensem, Anteradensem, Tripoli-

tanum, Bibliensem, cujus civitas Biblium dicitur,

videlicet Gibeleth.

Archiepiscopus Tharsensis.

Archiepiscopus Edessanus, qui alio nomine dicitur

Rao-es Medorum.

ADDITAMENTA. 461

Archiepiscopus Appamiensis ; hunc habet suffraga- Apamea.

neum Valaniensem.

Archiepiscopus Tnlupensis, qui etiam Eliosponitanus Cyzicus?

dicitur.

Archiepiscopus Corizensis. Corycus.

Archiepiscopus Mamistrensis. Mopsues-

In Insula Gypri. Archiepiscopus Nicossiensis hos ^.'
,.,

habet suffraganeos :

Paphensem, Famaugustanum, Limicomiensem.

Siiimna, unus Patrmrclia, septem arcliiepiscopi, novem
episcopi.

Summa ^ PatriaTcharum quatuor, cLTcliiepiscoporum

qiiater viginti, episcoporum duo milia et xxviii.

Patriarchse ;

Constantinopolitanus, Alexandrinus, Antiochenus,

Jerosolimitanus.

Quatuor ^ concilia sive synodi

:

Nicena, Constantinopolitana, EfFesina, Calcedonen-

sis, quasi quatuor ewangelia vel paradisi flumina.

Notandum quod juxta traditiones veterum et etiam increased

qusedam scripta qute auctoritatem liabent non modi- *^lg"'*^.y

. . . .
given to

cam, apud Palsestinos et maxime Grsscos, Jerosolimitana the see of

ecclesia usque ad tempora domini Justiniani sanctce
J^^^^^'^™-

recordationis Augusti episcopum habuit, nulla vel mo-

dica dignitate vel prserogativa gaudentem. Tempore f-_i 65 ^•

vero prsedicti Deo dilecti principis congregata est si- oenerai

nodus generalis apud Constantinopolim, tempore domini Council

Vigilii PapEe, Euticii Antiocheni, Eustachii Jerosolimi- tinople),

tani, Patriarcharum, super tribus capitulis, videlicet ^•^- ^^^'

scriptis Theodunci^ Ciri, item scriptis Theodori Mop-
suestiee, episcoporum, et epistola Hybse"^ ad Marim
Persam. In qua sinodo, post alias ecclesiee Dei neces-

1 At the foot of f. 165.
j

'^ i.e. Theodoret.

- At the foot of f. 163 6. [
** Ibas, bishop of Edessa.
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sarias institiitiones quas pro tempore pi'omulgandas

decreverat, sanctorum patrum qui ad eam convenerant

auctoritas prsedictam. Deo amabilem lionorare eecle-

siam et ejus episcopo locum inter patriarchas dare

communi sanxit voluntate, reverentiam exhibens resur-

rectioni. Et quoniam prsedicta cultrix civitas, id est

Jerusalem, quasi in limite Alexandrini et Antiocheni

patriarcharum erat, nee haberent unde uberes illi suf-

fraganeos ordinarent, nisi utrique patriarchcS aliquid

detraherent, visum est expedire ab utroque aliquid de-

cerpere, ut eidem juxta formam aliorum patriarclia-

tuum ordinarent subjectos. Subtraxerunt Antiocbeno

Caesariensem et Scitopolitanum, id est archiepiscopum,

Betrosan, metropolitanos ; Alexandrino vero Rabensem,

ubi non est hodie arcbiepiscopus, et Beterensem metro-

politanos. Et quoniam iterum eundem patriarcbam

oportebat babere prseter supradictos metropolitanos,

quos Greeci cintillos vocant, subtraxerunt prsedictis

metropolitanis quosdam episcopos et quosdam de novo

creaverunt usque ad xxv., quorum urbium numerum
et nomina subjunximus, computatis prius metropoli-

tanis et eorum sufFraganeis. Est enim ordo talis.

Episcopal In Palestina sedes prima Csesarea Maritima, qnse et

p ^,® \" Palestina dicitur, quam Herodes resedificavit ; sub bac

and Syria, sunt episcopatus xix. In Galatia secunda sedes Sci-

topolis Betsan, sed bodie translata est sedes ad Naza-

reth, ob reverentiam Annuntiationis Dominicre et Na-
tivitatis Sanctae Marij© ; sub bac sunt episcopatus ix.

In Arabia sedes tertia, Arabba Moabitis ; sub bac sunt

episcopatus xii. In Syria Sobal sedes quarta, Bettera

Arabiae ; sub bac sunt episcopatus xxxv. SufFraganeo-

rum prima Lidda, qu?e hodie Sanctus Georgius ; Joppe

id est Jafe, Ascalon, Gaza, Merdias, Padicio, Nopolis,

Retigebrum id est Bersabee, Fleopolis id est Sichen,

Sebastia, Jerecrintus id est Jericho, Legonnum id est

Lignum, Capitolina Mauronensis, Gedara, Nazareth,

ubi hodie archiepiscopus, Thabor ubi transfiguratus
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est Dominus ; Garata id est Cara vol Petra, Adroga,

Affra, Hilis, Foram Helenopolis, Mons Syna, ubi in

pede montis est abbatia, in vertice episcopatus. Heec

est ordinatio sub apostolica sede Antiochia3 catholi-

corum, metrapolitanorum, archiepiscoporum, episcopo-